[bookmark: _GoBack]様式第4号（第5条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
下 水 道 事 業 受 益 者 負 担 金 徴 収 猶 予 申 請 書

三股町長　　　　　　　　　様

受益者又は代表者　　〒
住所
　　　　　氏名
電話（　　　　）　－

下記の理由により、受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	申請理由

	猶予を受けようとする建築物の内容

	内　　訳
	所 在 地
	口径
（㎜）
	①
単　　価
（円）
	②
数量
（個）
	③
減免率
（％）
	負担金の額
①×②×（１－③）
（円）

	合　計　金　額

	猶予を受けようとする期間
	　　　　年　　　　月　　　　日　から
　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	決　裁
	課長
	課長補佐
	係長
	係　員
	受付
	年　　月　　日

	第　　　　　号

	決定区分
	１　．　承　認　　　　　　　　２　．　不承認